
 
Piesakies Ghetto Games Akadēmijai 2022!  

 

"Ghetto Akadēmija" šogad norisinās jau sesto gadu, kur ik gadu tiek saņemti 

jauniešu pieteikumi no visas Latvijas ar vēlmi iesaistīties dažādos projektos. 

 

Visiem interesentiem ir iespēja iesaistīties dažādās nozarēs: 

● Ghetto Media House - video filmēšana, montāža, fotogrāfēšana, dalība tiešraidēs, 

vizuālo materiālu izstrāde un apstrāde; 

● Ghetto Social Media - sociālo tīklu menedžments, storiju un postu veidošana, 

publicēšana, bilžu atlase, preses relīžu rakstīšana; 

● Ghetto Projektu menedžments - darbs kopā ar projektu līderiem, lai parādītu un 

iemācītu pamatus pasākumu organizēšanā un vadīšanā (Ghetto Floorball, Ghetto 

Football, Ghetto Basket); 

● Ghetto Tech crew - tehnisko darbu pamatu apgūšana teorijā un ikdienas darbā, 

pasākuma notikuma vietas sagatavošana pirms norises; 

● Ghetto Brending and Support team - baneru un karogu izvietošana, reģistrācijas 

dalība pirms pasākuma, rezultātu fiksēšana pasākuma laikā, balvu pasniegšana 

uzvarētājiem. 

 

"Ghetto Akadēmija" ir neformālās izglītības "skola", kur visiem sniedz iespēju apgūt 

jaunas zināšanas aizraujošā, piedzīvojumiem bagātā, izteiksmīgā un interesantā veidā. 

"Ghetto Akadēmija" audzina sociāli atbildīgus jauniešus, kas vēlas ar savu dzīvi veikt 

pozitīvas pārmaiņas pasaulē. Jauniešus, kas ir ambiciozi savu sapņu piepildīšanas procesā 

un sirsnīgi savās izpausmēs un attieksmē pret sevi, citiem un sabiedrību kopumā.  

Ghetto Games kustība gatavo jaunieti ar vērtībām, izpratni par fizisko kultūru un konkrētām 

prasmēm. Interesanti, ka 45% jaunieši akadēmijā darbojas vairāk kā tikai gadu, bet 20% tiek 

aicināti komandā strādāt arī pēc sezonas!  

  

➔ Ieteicamais vecums no 13 līdz 25 gadiem. 

➔ Šīs ir brīvprātīgais darbs un šī pieredze nav mērojama ar neko citu. 

➔ Dalība Ghetto Akadēmijā ir bezmakasa. 

➔ Jaunieši aicināti pieteikties no visas Latvijas, jo šovasar Ghetto Games pasākumi 

notiks arī lielākajās Latvijas pilsētās.  

➔ Pieteikšanās notiek aizpildot anketu, tad notiks otrā kārta, kurā aicināsim satikties ar 

aktīvākajiem jauniešiem klātienē! 

  

Pieteikšanās 1.kārta notiek līdz 10.aprīlim!  

Pieteikšanās: https://ej.uz/akademija2022 

 

Vairāk info ghetto.lv un Ghetto Games sociālajos tīklos  

 

 

https://ej.uz/akademija2022

